РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТAF – ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ – АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2020 г.                                                                                   № 71-п
аал Сапогов
	О внесении изменений в постановление администрации Сапоговского сельсовета от 31.01.2019г №2/1 « О плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района  на  2016-2021 годы»

 В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Сапоговского сельсовета от 31.01.2019г №2/1 «О плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района  на  2016-2021 годы»  следующие изменения:
1.1 в постановлении::
в пункте 1 слова «на 2016-2021годы» заменить словами «на 2016-2024годы»;
      1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Главному бухгалтеру администрации Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района ежеквартально предоставлять отчет в Управление финансов  и экономики  администрации Усть-Абаканского района.
 3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Сапоговского сельсовета в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава Сапоговского сельсовета		   			Ю.М. Данилов

image1.jpeg